01 IIBB Buenos Aires - DN “B” 1/2004 0000036532 ARS   728.451,41

IV IVA Régimen General RG 2854/10 001101 ARS  3299.343,25

SG SUSS Régimen General RG 1784/04 001089 ARS   314.223,22

Total retenido: ARS    5.180.135,25 

Total neto a pagar: ARS   32.958.419,81  

Son: PESOS TREINTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE CON
OCHENTA Y UN CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración